
SOCIÁLNÍ OBLAST 

 

 SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ 

- osoby v obtížné sociální situaci – poradenství, pomoc vyřídit dávky, nasměrovat na odbornou 

instituci, doprovod,…  

PONDĚLÍ  8:00-10:00 hod.                   ČTVRTEK  13:00-15:00 hod. 

 

 SOCIÁLNÍ ŠATNÍK 

je určen sociálně potřebným občanům, kteří se ocitli v nelehké životní situaci 

(zejména lidé bez přístřeší, osoby v hmotné nouzi, osoby postižené mimořádnou událostí, živelnými 

pohromami, samoživitelé a senioři). 

KAŽDÝ ČTVRTEK 16:30-17:30 HOD.     - lze domluvit i individuální návštěvu 

 

 POTRAVINOVÁ BANKA 

- pro potřebné v celé šíři, POUZE PRO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ – individuálně posuzováno, spolupráce 

s Městem Choceň, OSPOD Vysoké Mýto, MC Kamínek 

KAŽDÉ PONDĚLÍ 14:00 – 14:30  HOD. 

 

 SPOLUPRÁCE SE ŠKOLAMI 

- nabízíme podporu při komunikaci s rodinami a další pomoc, kde uvidíte, že bychom vám mohli být 

užiteční  

 

 VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY PRO RODIČE  

- semináře/workshopy pro rodiče – lze uhradit lektorné 

 

 PORADENSTVÍ PRO CIZINCE 

- poradenství pro cizince -pobyt v ČR, pomoc při uplatňování práv a zájmů, komunikaci s úřady, 

zaměstnavatelem, se školami, pomoc při hledání zaměstnání, pracovně právní 

 

KDE SÍDLÍME – nádraží Choceň – nástupiště 1.A – levá část budovy 

 

 
Mgr. Sabina Stránská     799 119 160   sabina.stranska@nadorlici.cz 
Ilona Vilímková   799 119 161  ilona.vilimkova@nadorlici.cz 
Bc. Petra Pelinková   799 119 162   petra.pelinkova@nadorlici.cz 
Bc. Martina Lorencová  733 351 657  martina.lorencova@nadorlici.cz 

mailto:petra.pelinkova@nadorlici.cz

